1

CNPJ: 04.510.707/0001-07 – INSC. ESTADUAL: ISENTO – CNAS: 71010.00055/2004-81 – Contato: 68-3223.4608
Sede Nacional: Rua Alvorada, nº 54/178, Bosque, Rio Branco/AC – CEP: 69.900-664

www.santacasadaamazonia.org I cpl@santacasadaamazonia.org

Santa Casa da Amazônia
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

 COMUNICADO GERAL 001/2022

Rio Branco/AC, 18 de janeiro de 2022.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL da SANTA CASA DA

AMAZÔNIA, criada através da Portaria nº 056/2021 de 31 de maio de

2021, e atualizada através da Portaria nº 0117/2021 de 11 de janeiro de

2021, torna público o seu telefone para contato 68-3223.4608, e o

endereço eletrônico cpl@santacasadaamazonia.org.

Para fins de cadastro de empresas para participação nos

certames, deverão ser encaminhados os documentos institucionais

através do endereço eletrônico.

Todos os processos licitatórios da Instituição estarão disponíveis

para acompanhamento na Plataforma + Brasil, bem como no Portal da

Transparência da Santa Casa da Amazônia

www.santacasadaamazonia.org.

Atenciosamente,

RODOLFO PIOVEZAN

Presidente da CPL
Nomeado através Portaria 0115/2022 de 04/01/2022